ANEXO 06

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Eu,_________________________________________________________________,

brasileiro, bancário, matricula______________________, ___________________

(estado civil), portador da carteira de identidade RG n.º: _________________ e do

CPF n.º:_____________________________, residente e domiciliado em

____________________________________________ (endereço completo), declaro

para os devidos fins legais, que me encontro apto e em perfeitas condições de saúde

física e mental para praticar esporte na modalidade de

____________________________, razão pela qual isento total e irrestritamente a

AABB, a Comissão Organizadora do evento, a FENABB, o CESABB e o Banco do Brasil

de quaisquer responsabilidades, caso venha a sofrer qualquer dano físico, material

ou moral.

AUTORIZAÇÃO DE DÉBITO

Autorizo o débito na minha conta, Agência__________/ Conta___________,

referente aos valores de alimentação, transporte e hospedagem, quando houver, em

favor da FENABB, caso eu não participe do evento e não apresente justificativa ou

que minha justificativa não seja acatada pela Comissão Organizadora.

_____________________________
(local e data)

_____________________________________
Assinatura